เฝ้าระวังโรคระบาดใน link https://envprison.anamai.moph.go.th/

๒.มีการนำเข้าข้อมูลรายงานใน link https://bit.ly/3YXEyOr

๓.รวบรวมข้อมูลและภาพกิจกรรม ผ่านทาง QR code

๔.มีระบบประมวลผลและแสดงข้อมูลใน ระบบสารสนเทศสนับสนุนงานส่งเสริมสุขภาพและอนามัยสิ่งแวดล้อม

https://dashboard.anamai.moph.go.th/inspection?year=2024

เกณฑการประเมิน : พ.ศ. ๒๕๖๗

รอบ ๓ เดือน รอบ ๖ เดือน รอบ ๙ เดือน รอบ ๑๒ เดือน

มีแผนการขับเคล่ือนการ

ดำเนินงาน ภายใต้

โครงการราชทัณฑ์ ปันสุข

ทำความ ดี เพ่ือชาติ ศาสน์

กษัตริย ์

ร้อยละ ๓๐ ของเรือนจํา

ทัณฑสถาน หรือสถาน

กักขัง ของกรมราชทัณฑ์ มี

รูปแบบการสร้างเสริม

สุขภาพช่องปาก อย่างน้อย

๑ รูปแบบ

ร้อยละ ๔๐ ของเรือนจํา